
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 6 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk“ 

 

 

 

 Číslo Objednatele 173/69841/2019/6/2023 

 Číslo Zhotovitele 557/2019 



Stránka 2 z 4 

 

Tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 173/69841/2019 a č. dodavatele 557/2019 

uzavřené dne 29.10.2019 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

 

 

 

Polabské muzeum, příspěvková organizace 

se sídlem: Na Dláždění 68, 290 55 Poděbrady 

zastoupený: PhDr. Janem Vinduškou, ředitelem 

IČO: 00069841 

DIČ: CZ00069841 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
dále jen „objednatel“ 

 

a 
 

BFK service a.s. 

Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9379 

Jednající Ing. Jiří Fořt, předseda představenstva 

IČO: 27155153 

DIČ: CZ27155153 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, číslo účtu XXXXXXXXXXX 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“ 



Stránka 3 z 4 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci realizace akce „Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk“ a mezi smluvními 

stranami uzavřené Smlouvy o dílo č. objednatele 173/69841/2019 a č. dodavatele 557/2019 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24.02.2021, Dodatku č. 2 ze dne 05.05.2021, Dodatku č. 3 ze dne 

08.08.2022, Dodatku č. 4 ze dne 24.02.2023 a Dodatku č. 5 ze dne 11.05.2023 (dále jen 

„Smlouva“) byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou 

opravených změnových listů, a proto smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě 

(dále jen „Dodatek“). 

 

2. Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto: 

 

a) Vzhledem ke zjištěným skutečnostem popsaným na Formuláři pro ohlášení změn stavby, který 

je přílohou tohoto dodatku, se původní znění čl. II., bod 2.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se 

tímto novým zněním: 

 

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.1. a 1.4. smlouvy 

v termínu do 53 měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 

– Harmonogram plnění. 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

originál. 

 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 

dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

 

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. 047-

35/2023/RK ze dne 3.10.2023. 

 

Příloha: Formulář pro ohlášení změn stavby 

 

V Zásmukách      V Poděbradech 

 

Dodavatel      Objednatel 

BFK service a.s.     Polabské muzeum, příspěvková organizace 

 

……………………………………   ……………………………………… 

Ing. Jiří Fořt, člen představenstva   PhDr. Jan Vinduška, ředitel 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

 

 

F O R M U L Á Ř   P R O     O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 
„Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk“ 

 
Určeno:   Polabské muzeum, příspěvková organizace 
  Zastoupený: PhDr. Janem Vinduškou 
           (v kopii věcně příslušný odbor) 
 
Číslo SoD: 173/69841/2019 
 
Termín plnění: 45 měsíců od protokolárního předání staveniště 
Celková cena díla: 47 588 187,84 Kč bez DPH 
Dodavatel: BFK service a.s., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky   
IČO: 271 55 153 
Oprávněná osoba: Ing. Jiří Fořt, člen představenstva 
Telefonní spojení: XXXXXXXXX 
 
Popis předmětu informace:  
Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby 
 
Čeho se dodavatel domáhá:   
Dne 7. 4. 2023 došlo k ukončení archeologického průzkumu viz Dodatek č. 5. Od tohoto data 
se začala vypracovávat revize základů přístavby. Finální řešení bylo zasláno 22. 6. 2023. Na 
základě tohoto řešení bylo potřeba provést dodatečné hloubení stávajících výkopů, což bylo 
spojeno s nutností dodatečného archeologického průzkumu. Tento průzkum byl ukončen dne 
16. 8. 2023 včetně finálních rozměrů rýh a výkopů. Po dobu 131 dní nebylo možné provést 
založení přístavby. Zhotovitel s předstihem deklaroval, že na provedení přístavby bude 
potřebovat 10 měsíců (viz vysoutěžený i realizační harmonogram). S ohledem na zbývající 2 
měsíce k dokončení díla tímto dodavatel žádá objednatele o prodloužení termínu o rozdíl 
mezi potřebnou dobou k provedení přístavby a zbývajícího času k dokončení díla, což je 
prodloužení o 8 měsíců. Celková doba zhotovení díla tak bude po schválení 53 měsíců ode 
dne protokolárního předání staveniště.  
 
Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu 
 
 
Datum, podpis oprávněné osoby: 
 
 
Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:  

 


